
Муниципальный отдел образования
администрации МО «Катангский район»

П Р И К А З
от 11.04.2023 г. № 61- Д

с. Ербогачен

О проведении мониторинга
муниципальной системы оценки качества
образования в образовательных учреждениях
муниципального образования «Катангский район»

В соответствии с Положением о муниципальной системе оценки качества
образования в образовательных учреждениях муниципального образования «Катангский
район», утвержденного приказом МОО администрации МО «Катангский район» от
18.01.22. № 12- д

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести мониторинг муниципальной системы оценки качества образования в
образовательных учреждениях района в апреле-июне 2023 года.

2. Подготовить справки по результатам мониторинга по каждому направлению до
01.07.23 (Верхотурова О.Г., Гавага О.П., Голубева И.П., Лытина Л.А.,
Шеметова Н.Н., Щеглова Т.Г.)

3. Аналитический отчет по результатам мониторинга разместить на сайте МОО до
01. 09.23. ( Верхотурова О.Г., Лытина Л.А.).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник МОО                                                                                             Д.М.Гавриленко


		2023-07-14T13:03:06+0800
	Гавриленко Дарья Михайловна




